ПРОТОКОЛ о закупке у единственного поставщика
для нужд АО «НПО НИИИП-НЗиК»

г. Новосибирск							«16» июля 2015 года

Состав Единой комиссии
	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора по экономике и финансам
	Щербаков Виктор Николаевич

	Члены Единой комиссии:

	И.о. заместителя генерального директора  по персоналу и связям с общественностью
	Раменский Сергей Николаевич

	Главный бухгалтер
	Папшева Нина Васильевна

	Начальник ПЭО
	Поползухина Наталия Васильевна

	И.о. начальника финансового отдела
	Киевская Елена Леонидовна

	Начальник договорно-правового отдела
	Ким Татьяна Викторовна

	Помощник ген. директора по вопросам взаимодействия со сторонними общественными организациями и СМИ
	Гамаюнова Наталья Александровна

	Секретарь Единой комиссии

	Лестева Елена Валерьевна

Присутствуют все члены Единой комиссии. Кворум имеется.
Повестка дня: О закупке у единственного поставщика на приобретение авиабилетов.
1. Способ закупки: закупка у единственного поставщика определен в соответствии с пп. 15 п. 14.1 разделом 14 Положения о закупке, утвержденного Советом директоров от 19.09.2014 г. № 14-СД/2014: возникла потребность в услугах, связанных с направлением работника в служебную командировку (проезд к месту служебной командировки и обратно, гостиничное обслуживание или наем жилого помещения, транспортное обслуживание, обеспечение питания, услуги связи и прочие сопутствующие расходы).
2. Решение Единой комиссии.
Единой комиссией принято решение признать Общество с ограниченной ответственностью «СибАвиа» единственным поставщиком закупки.

Голосовали:   ЗА  - единогласно.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.
	Фамилия, имя, отчество и должность  члена комиссии
	Личная подпись

	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора по экономике и финансам
Щербаков В. Н.

	[bookmark: _GoBack]Члены Единой комиссии:

	И.о. заместителя генерального директора  по персоналу и связям с общественностью
Раменский С.Н.

	Главный бухгалтер
Папшева Н.В.

	Начальник ПЭО
Поползухина Н.В.

	И.о. начальника финансового отдела
Киевская Е.Л.

	Начальник договорно-правового отдела
Ким Т.В.

	Помощник ген. директора по вопросам взаимодействия со сторонними общественными организациями и СМИ
Гамаюнова Н.А.

	Секретарь Единой комиссии:
Лестева Е.В.